CENTRO UNIVERSITÁRIO MAUÁ DE BRASÍLIA- UNIMAUÁ

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA
EDITAL 13/2025 RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 10/2025

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo Unificado - COPSU, no uso

de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, a

retificação do Edital10/2025.

Retificam no edital de vestibular 010/202, os seguintes itens:

Onde se lê:

5. DA FORMA DE AVALIAÇÃO NA MODALIDADE VESTIBULAR

5.4.1 O descumprimento do item 5.4 resultará a desclassificação do candidato.

5.9.8. Inobservância da extensão máxima ou mínima, na forma do item 5.4 deste edital.

Leia-se:

5. DA FORMA DE AVALIAÇÃO NA MODALIDADE VESTIBULAR

5.3.1 O descumprimento do item 5.3 resultará a desclassificação do candidato.

5.9.8. Inobservância da extensão máxima ou mínima, na forma do item 5.3 deste edital.

Todos os demais itens do Edital n° 010/2025 e os editais de retificações 011/2025 e

012/2025 permanecem inalterados.

Brasília-DF, 18 de junho 2025.

Profa. Leonice Teles Moura

Presidente da Comissão Permanente de
Processo Seletivo Unificado - COPSU